AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024

CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FAMA/MG

OBJETO

O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais permanentes

destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Fama, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 6.232,44 (seis mil, duzentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos)

INÍCIO DAS PROPOSTAS

05/12/2024 – 9h

TÉRMINO DAS PROPOSTAS

09/12/2024 – 8:59h

PERÍODO DE LANCES

Data: 09/12/2024 de 09h às 12h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim

Link: www.licitardigital.com.br

http://www.licitardigital.com.br/